PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº

001/2020 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidata Patrícia Mion Lopes Cardoso para o emprego de Servente.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos na Prefeitura Municipal de Pirassununga, Seção

de Recursos Humanos, à Rua Galício Del Nero, 51, Centro - Pirassununga/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2020:

1 - Para os empregos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, Recepcionista e Servente, a nota final é igual a nota
obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Professor Substituto, Médico Veterinário e Médico Horista - Todas as Especialidades, a nota

final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Títulos.

III – INFORMAR que:

1 - Não houve recurso impetrado referente às notas da Prova de Títulos.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2020.

3 - As listas dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital e serão afixadas na

Prefeitura Municipal de Pirassununga, Seção de Recursos Humanos, à Rua Galício Del Nero, 51, Centro - Pirassununga/SP, divulgadas
nos sites www.sigmarh.com.br e www.pirassununga.sp.gov.br e publicadas no Diário Oficial Eletrônico de Pirassununga.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2020, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas com

Deficiência para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Pirassununga, 30 de julho de 2021.

MILTON DIMAS TADEU URBAN
Prefeito Municipal de Pirassununga

 2

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

Final
Data Nasc.

1 19300518 Carolina Costa Joia 364070687 75,0 01/03/1994
2 19302412 Ilca Maria Pereira dos Santos 18827199 70,0 10/12/1994
3 19301906 Aline Maria da Silva Assis 453328465 70,0 15/06/1995
4 19301097 Andressa Bigarel de Abreu Lima 585700692 67,5 28/09/1988
5 19302290 Grecia Martins Santos 447700455 65,0 07/09/1987
6 19300539 Nathalia Silvia Dias 462254926 65,0 26/11/1989
7 19300202 Bruna Mayara Miguel Ferreira 416624893 65,0 17/01/1995
8 19301367 Rosemary Pires Augusto 268739286 62,5 05/12/1981
9 19302263 Ana Cláudia Ribeiro Lucas 48461941X 62,5 31/10/1991

10 19300738 Daniele Fabiane de Souza 444372805 62,5 25/07/1995
11 19300100 Vanessa de Sousa Monte 20078070621 62,5 11/10/1997
12 19301607 Jéssica Scarlett Andrade 383192365 62,5 16/12/1997
13 19302129 Isabella Baltel Chagas 549003381 62,5 21/06/2001
14 19302246 Lucinéia Cristina de Souza Andrade 294042714 60,0 11/05/1979
15 19302824 Marcos Cesar Fernandes Augusto 439561991 60,0 10/12/1981
16 19302042 Suzana de Freitas dos Santos 342531979 60,0 19/06/1985
17 19301243 Carolina Cenzi dos Santos 485073171 60,0 18/12/1991
18 19300273 Brena de Cássia Ferreira Rodrigues 489888161 60,0 04/09/1992
19 19300546 Kelly Hirle de Oliveira 436016461 60,0 02/01/1997
20 19300337 Andreia da Silva Paulo 400766802 57,5 16/12/1984
21 19302217 Alice Correia do Nascimento 482967791 57,5 11/06/1992
22 19302580 Paulo Henrique dos Santos Oliveira 542558543 57,5 12/02/1999
23 19301366 Natasha Yasmin de Oliveira 55260463X 57,5 27/05/1999
24 19301453 Kawane Pinheiro da Mata 588803364 57,5 06/10/2001
25 19301017 Rosa Maria Ap. Romão Zaninotti 17353550 55,0 16/08/1968
26 19303077 Mauricio Souza Mello 23459939x 55,0 26/04/1970
27 19301190 Cheila Ramos Siqueira do Carmo 24296073X 55,0 15/06/1973
28 19300846 Elsa Nertos Maia 298909303 55,0 24/10/1978
29 19300227 Inacia Donizetti Reis do Prado 39531656x 55,0 24/08/1982
30 19302232 Ana Claudia Baldo 411772983 55,0 04/07/1986
31 19302927 Marina Borges Bronzel Alves 411772028 55,0 23/12/1987
32 19301935 Enielen Baldin 479860609 55,0 28/03/1992
33 19301107 Rhauany Edson Vasconcelos Motta 490189301 55,0 05/11/1992
34 19300304 Camila Pereira Barbosa 414391500 55,0 07/10/1994
35 19300908 Marcia Regina Mateus 296236111 52,5 05/11/1979
36 19301538 Janaína de Pádua Mariano Silva 411876508 52,5 14/05/1981
37 19302912 Suserlei Vivian da Silva Abitante 408508280 52,5 02/12/1985
38 19301838 Edneia de Cassia da Silva 411775480 52,5 10/02/1987
39 19300045 Bruna Moreira de Sousa 446558886 52,5 24/01/1989
40 19301600 Letícia Balbi Miamoto 499789891 52,5 19/04/1995
41 19302387 Ingrid Marucci Paes 470528308 52,5 27/12/1996
42 19301443 Daniela Cristina Stapavicci 53701973x 52,5 06/10/1997
43 19301274 Júlia Neile dos Santos 560639193 52,5 14/12/1998
44 19301082 Alexandre Machado de Oliveira Anaia 550154358 52,5 06/12/2000
45 19301340 Eunice Rodrigues de Souza 368204868 50,0 23/12/1972
46 19300260 Kelly Cristina Palmantin da Cunha Rodrigues 226547942 50,0 06/06/1975
47 19300723 Fernanda de Fátima Assis Buganza 291644934 50,0 19/07/1975
48 19302276 Maria do Carmo Gonçalves Santos Ribeiro 278245493 50,0 13/10/1975
49 19300023 Alexsandra Alvarenga da Silva 295829515 50,0 07/04/1976
50 19302209 Giselle Dorta de Toledo Pigati 290840545 50,0 09/05/1978
51 19302864 Elaine Cristina Tucumantel Xavier 281059470 50,0 04/08/1978
52 19300654 Andreia Maria da Silva de Bastos 305196406 50,0 11/11/1981
53 19302833 Sandra Priscila da Costa D Avilla 408514413 50,0 19/06/1983
54 19300868 Fernanda Raquel Rosin Jordao 339174250 50,0 20/08/1984
55 19301483 Ana Paula Corsi de Almeida 400865166 50,0 22/11/1985
56 19302892 Simone Anselmo dos Santos Medrado 459109996 50,0 25/02/1986
57 19302366 Edinaria Martins Gomes 447700595 50,0 05/11/1988
58 19300563 Amanda da Silva Nascimento 414071335 50,0 25/10/1994
59 19301687 Wérica Regine Pillão Silva 41463956x 50,0 21/09/1995
60 19302174 Amanda Rodrigues Furtado 498911093 50,0 01/11/1999

 3

Pirassununga, 30 de julho de 2021.

MILTON DIMAS TADEU URBAN
Prefeito Municipal de Pirassununga